

The Circular Way Invest ApS

Dronningens Tværgade 58, 4, c/o Ditte Lysgaard Vind, 1302 København K

CVR-nr. 38 25 81 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Ditte Lysgaard Vind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Circular Way Invest ApS Dronningens Tværgade 58, 4 c/o Ditte Lysgaard Vind 1302 København K
	CVR-nr.: 38 25 81 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ditte Lysgaard Vind, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Reflaunt Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -168.712 kr. mod -91.091 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -330.108 kr. mod -544.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vi kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-168.712	-91.091
2 Personaleomkostninger	-603.129	-603.811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.818	0
Driftsresultat	-779.659	-694.902
Andre finansielle indtægter	483.156	224.683
3 Øvrige finansielle omkostninger	-33.605	-74.031
Resultat før skat	-330.108	-544.250
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-330.108	-544.250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-330.108	-544.250
Disponeret i alt	-330.108	-544.250

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.023	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.023</u>	<u>0</u>
5 Kapitalinteresse	313.068	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.078.272	6.705.829
7 Andre tilgodehavender	1.390.354	3.071.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.781.694</u>	<u>9.777.496</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.826.717</u>	<u>9.777.496</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.728	87.782
Tilgodehavende selskabsskat	20.814	37.812
Tilgodehavender i alt	<u>148.542</u>	<u>125.594</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.398.496	7.352.497
Værdipapirer i alt	<u>6.398.496</u>	<u>7.352.497</u>
Likvide beholdninger	139.536	25.808
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.686.574</u>	<u>7.503.899</u>
Aktiver i alt	<u>17.513.291</u>	<u>17.281.395</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	14.697.881	15.027.989
Egenkapital i alt	16.697.881	17.027.989
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	652.447	8.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.125	54.510
Anden gæld	104.838	190.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	815.410	253.406
Gældsforpligtelser i alt	815.410	253.406
Passiver i alt	17.513.291	17.281.395

1 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	2.000.000	18.000.000	-1.331.599	18.668.401
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	-1.096.162	-1.096.162
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-544.250	-544.250
Overført til overført resultat	0	-18.000.000	18.000.000	0
Egenkapital 1. januar 2021	2.000.000	0	15.027.989	17.027.989
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-330.108	-330.108
	2.000.000	0	14.697.881	16.697.881

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021		4.541.746
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.536
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	598.864	600.000
Andre omkostninger til social sikring	4.265	3.811
	603.129	603.811
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	33.605	74.031
	33.605	74.031

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	52.841	0
Kostpris 31. december 2021	52.841	0
Årets afskrivninger	-7.818	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-7.818	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	45.023	0

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.	
5. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb	313.068	0	
Kostpris 31. december 2021	313.068	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	313.068	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Reflaunt Invest ApS, København	25 %	1.346.886	88.922
		1.346.886	88.922
6. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2021		6.705.829	8.710.829
Tilgang i årets løb		2.372.443	0
Afgang i årets løb		0	-2.005.000
Kostpris 31. december 2021		9.078.272	6.705.829
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		9.078.272	6.705.829
7. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar 2021		3.071.667	1.066.667
Tilgang i årets løb		1.390.354	2.005.000
Afgang i årets løb		-3.071.667	0
Kostpris 31. december 2021		1.390.354	3.071.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		1.390.354	3.071.667
Der specificeres således:			
Andre tilgodehavender		1.390.354	3.071.667
		1.390.354	3.071.667

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har investering i fonde, hvor der er givet tilsagn om yderligere indskud af kapital med t.kr. 695.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peder & Vitta Lysgaard Holding A/S, CVR-nr. 33954565, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.